
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 7 Laps)

No.

500

52

78

28

36

196

17

43

765

16

27

18

22

160

Name

RODRIGO RIFFEL

HEITOR DANIEL CARDOSO

SAYMON CAMILO

KAUE VIEIRA

MAICON CACHOEIRA

GABRIEL DE FREITAS

ALEXANDRO ZUQUE

RENAN RICHARD DA CUNHA

BRUNO VARELA

VINICIUS DOEGE FRONZA

CHARLES FERNANDO DA SILVA

GUILHERME FAVAL

HERONIDES DOS SANTOS

ISAAC SILVEIRA GARGNIN

Laps

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

Diff

8.149

18.543

50.352

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

Total Tm

9:19.002

9:27.151

9:37.545

10:09.354

9:20.952

9:26.129

9:33.192

9:45.978

9:46.815

10:06.366

10:10.618

9:28.818

Best Tm

42.706

43.285

42.766

45.400

45.585

45.831

46.970

47.593

45.843

49.546

49.164

47.542

Cidade

GASPAR

IMBITUBA

IMBITUBA

PORTO BELO

CRICIUMA

JOINVILLE

INDAIAL

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

RIO DO SUL

RIO DO SUL

FLORIANOPOLIS

IMBITUBA

SAO JOSE

Patrocínio

BIOGAS.THOLOKKO.MOTOVAN,ZEQUINHA RACING,

TARECO AUTOMOVEIS/ POSTO PEDRO/ MECANICA SHILICKMAN/ IRAMA M

VALMORZINHO MOTOS / GUAIBA GINDASTES

RODAOMOTOS -ABS - TONI CENTER - DASCH - PORTO FIT

LOJA ROCK CITY, PLANETA ANIMAL CLINICA VETERINARIA, ENERG[ET

ALICERCE CONTRTUTORA / LAJES SAO LUIZ

RECICLAGEM DAIA - INDACONTRU - MOTOVAN - MADER METAIS

MX CENTER,CERRO AZUL

GRUPO GP

MOTOS NENO YAMAHA, AFRON CONSTRUTORA

EU MESMO

PIRIA GESSO

VALMORZINHO MOTOS HONDA - GUAIUBA GUINDASTES

ELETRO BOMBAS

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 1ª Etapa
Intermediária

Corrida

Race (8:00 and 1 Laps) started at 17:47:00

Imbituba 0,000 Km

4/2/2012 17:50

Federação Catarinense de Motociclismo


